Fol. 161 - giugno 1640: al Rev. D. Franco M. Pomodoro già orfano a conto del suo credito, come per bolletta n. 17 L. 50

Fol. 162 - al rev. D. Franco M. Pomodoro già orfano, ora chierico novizio in S. Lucia, a conto del suo credito convenzionato, per bolletta n. 20 L. 125

Item al med. Rev. Pomodoro per saldo del suo credito convenzionato L. 125

Fol. 100 - Item die dicto numeratas Hironimo Gregino, L. 600 imp.

Nel libro cassa dal genn. 1668 al dic. 1675:

giugno 1674: per br. 12 saia d'Alemagna per fare una veste e cal-
zette a Giacomo Cornachiaro orfano fatto religioso L. 36

per mandarlo a Milano per vestirlo L. 10

per opera della veste e seda L. 3

marzo 1675: per un mantello ad un figliolo di casa fatto religio-
so L. 25

nov. 1674: dato ad un fil olo per andare a Pavia a farsi religio-
so L. 9:10

11:13 imper. pro pretio br. n. 12 fustanae barottinae pro sali-
gis conficiendis clericis

II

Fol. 179 - 13 iulii 1609: numeratas D. Iosepho de Barancellis lib.

Orfani musici

Nel libro della tesoreria segnato A dal 1583 al 1596 si legge:

Fol. 41 - numeratas D. Aurelio de Orfra vigore bulletteae die 28

iunii 1588 lib. 9 imper. pro erutione genitalis duobus orphanis fa-
facta L. 9

Supertis clerico

Nel Giornale poi di spese dal 1633 etc. si legge in ogni mese
pagato il maestro di musica.

imper. pro pretio br. n. 25 sartiae nigrae ab eo habitae pro usu
clericorum et coqui.

Kk

Cherici alla forma del Legato Filippo Della Torre.

Nel libro della tesoreria segnato A dal 1583 al 1596 si
legge:

Fol. 109 - 21 iulii 1595: numeratas Flaminio lib. 33:12 imper.

pro pretio br. 52 sartiae nigrae pro induendis quatuor orphanis
habitu clericorum pro executione legati Philippi Della Torre

Item alias lib. 21:12 pro pretio aliorum br. n. 20 sartiae habi-
tae pro usu clericorum praed.

Fol. 100 - Item die dicto numeratas Hironimo Aregino lib. 8 imp.

pro pretio br. 1 rasae nigrae et br. 11 fustinae nigrae

pro conficiendis quatuor biretis pro clericis. *ib.* 1701:

agosto 1695: Per la morte del P. Domenico Brenna seguita ieri si
 dato li mo. 38. Reggenti hanno pregato me D. Michele Vogheri
 Fol. 62 - 29 maii 1600; numeratas D. Iacobo de Trombettis lib.

76:4 imper. pro pretio br. n. 42½ sartiae nigrae diversi generis
 ab eo habitae pro usu clericorum.

135 Fol. 76 - 8 febb. 1601: numeratas Galeatio Cellae L. 72:16 imper.
 pro pretio hr. n. 28 sartiae panatae nigrae pro usus clericorum

Fol. 98 - 20 feb. 1603: numeratas D. Iosepho de Comendano lib.

11:18 imper. pro pretio br. n. 12 fustanei berettini pro cali-
 gis conficiendis clericis.